

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE STATS AUTORISERET REVISIONSFIRMA

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6056

Sirius Digital ApS

(CVR nr. 33 78 13 69)

Krystalgade 7, 1.
1172 København K

Årsrapport 2013

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kgs. Lyngby, den 19. juni 2014

Dirigent: Steen Svendstorp Krener-Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10-11
Noter til årsregnskabet	12-13

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere digital billedfremvisning og dermed forbundet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2013 og balance pr. 31. december 2013 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 239.290 og balancen en egenkapital på kr. 869.846.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	1.324.510	3.198
Personaleomkostninger	2	-999.872	-3.037
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		324.638	161
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-49.222	-49
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		275.416	112
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		50.821	124
Finansielle omkostninger		-9.165	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		317.072	236
Skat af ordinært resultat	4	-77.782	-59
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		239.290	177
ÅRETS RESULTAT:		239.290	177
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overførsel til næste år		-260.710	177
		239.290	177

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> T.DKK
AKTIVER:			
Patentrettigheder	5	123.057	172
Immaterielle anlægsaktiver		<u>123.057</u>	<u>172</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		<u>123.057</u>	<u>172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.730	57
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		467.912	1.225
Andre tilgodehavender		40.649	89
Skatteaktiv		4.823	1
Tilgodehavender		<u>838.114</u>	<u>1.372</u>
Likvide beholdninger		<u>438.030</u>	<u>193</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>1.276.144</u>	<u>1.565</u>
AKTIVER I ALT:		<u>1.399.201</u>	<u>1.737</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		80.000	80
Overført overskud		289.846	551
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
EGENKAPITAL:	6	869.846	631
Kreditinstitutter		212	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.092	19
Selskabsskat		81.375	63
Anden gæld		427.676	1.024
Kortfristede gældsforpligtelser		529.355	1.106
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		529.355	1.106
PASSIVER I ALT:		1.399.201	1.737
Eventualposter mv.	7		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	942.622	2.984
Pensioner	54.073	51
Andre omkostninger til social sikring	3.177	2
	999.872	3.037
	999.872	3.037
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivning rettigheder	49.222	49
	49.222	49
	49.222	49
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	81.375	63
Ændring i udskudt skat	-3.593	-4
	77.782	59
	77.782	59
5 Immaterielle anlægsaktiver - patentrettigheder		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2013	246.112	246
Saldo pr. 31. december 2013	246.112	246
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2013	73.833	25
Årets afskrivning	49.222	49
Saldo pr. 31. december 2013	123.055	74
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013	123.057	172
	123.057	172

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	DKK	T.DKK
6 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2013	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2013	550.556	373
Overført af årets resultat	-260.710	178
	<u>289.846</u>	<u>551</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Årets foreslåede udbytte	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>869.846</u>	<u>631</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.